
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Начальная школа -  детский сад села Опытное Поле»

ПРИКАЗ
31.08.2022 № 93/1
«Об утверждении рабочей программы 
на 2022-2023 учебный год»

На основании Закона Российской Федерации № 273 -ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»», решения педагогического совета № 1 от 31.08.2022 
и в целях упорядочения работы «Начальная школа -  детский сад села 
Опытное Поле» по качеству образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022г. рабочую программу 
воспитателя дошкольной группы на 2022-2023 уч.год.

2. Возложить ответственность за реализацию в полном объеме 
образовательной программы на воспитателя Дураченко Е.И.

3. Педагогическому работнику осуществлять образовательный' 
процесс в строгом соответствии с содержанием Программы, 
утвержденной настоящим приказом.

4. Контроль над ведением и реализацией рабочей программы в 
2022-2023 учебном году оставляю за собой.

И.о.директора муниципального казённого
общеобразовательного учре: 
«Начальная школа -  детски

села Опытное Поле» Л.О.Шутеева


